k monasterii rebus ut irrefragabiHter reficiantur, de-

cernimus atque juberaus. Et ut baeenostraeconfirma-

tionis auctoritas nostris successoromque nostrorum

lemporibus inviolabiliter conservetur, manu propria

postra eam sublerfirmavimus, et annuU nostri im-

pressione assignari Jussimus.

Signum Ludovici serenissimi imperatoris.
Data iv Nonas Aprilis, anoo, Christo propitio, 23

imperii dbmni Lodovici piissimi Augusti, indictione

13 ». AcluraAqHisgranipalalio regio in Dei nomine

feliciter. Amen.
CCXVII. ;

PROR0T0NENSIS. SALVATORISMONASTERIO."

{Anno836.)

[Ex probationibus Historia;Britanmm, pag. 30, apod
D. Bouqnet., ibid.]

B In nomine Doraini Dei et Salvatoris npstri Jesu

Christi, Ludovicus, divina repropitiante clementia,

imperator Augustus.
Si illius amore, etc. b. Cujus precatu permoti,

simul et hortalu alque inlerventu fidefis nostri No-

minoe commoniti, complacuit serenitati nostrae ple-
bem quse Rannac nominatur, cum omni integrilate
sua, nec non et locellum qui nominatur Plaz, imo

et plebiculam quse nominalor Ardon, per banc no-
stram auctoritalera memoralo monasterio atqoe Jno-

nachis ihidem Deoper diuturna tempora miUtantibos

tradere, etc. c

Data III Kal. Septembris, anno, Christo propitio,
23 imperii domini' Lodovici, indictione 15 d. Aclum
Karisiaco palatio regio in Dei oomine feliciter.

C Aiaen.
ccxvm.

pftOTERENDARIOCURIENSIEPISCOPG••

{Anno836.)

[Apud Grandidier, .Hist. de TEqtise de Strasbourg,
tom. U, pag. 203.]

In nomine Domini Dei Salvatoris nostri Jesu Cbri-
sti, Lndovicos, divina repropitiante clementia, impe-
rator Augustus

'

Notum sil igitor cunclis fidelibos saoctseEcclesiae

nostrisque, praesentibusscilicet et futuris, quia di-
lectus frater noster Drogo f archiepiscopus et sacri

palatii nostri archicapellanus, nec non Rataldus *

itidem episcopus, nostram adeuntes mansuetudinera

innotoerunt, eo quod dum divinojudicio qooromdam
J) malevoleotia et factione honoribos coelitus nobis

collalis dilati fuissemusb, et Vereodarios ' venera-

situs, primos inter omnes subscripsit Drogo archi-
episcopus. Nominalur Drogofrater et archicapellanus
noster in diplomate Ludovici Pii, quo an. 838 mona-
steriuui Anisolaereddit imperator Adalrico Cenoma-
nensi episcopo, apud fiaioziom, lib. m Misceilan.,
pag. 96.

s Rataldus, siveRothados episcopusSuessionensis
Interfuil quoque depositioni Ebbonis Rhemensis,
illumque jussu imperatoris duxit in abbatiam Ful-
denseui, ut narrat FlodoardUs, in Historia Ecclesiae
Rhemensis, Ub. n, cap. 20. Et Rataldum ad annos
831, 837,838 memorat Eccardus, Franciae orientalis
tom. II. p;g. 250, 299 el 509.

•'iAlludil imperatbr LudovicusPios ad suam de so-
lio anno €35 nefande faclam deturbationem.

i DeVerendario sequeotia Iradk Forlunatus Spre*
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biUsCnri» efBsftaptjseausa gdfUtatis nobis cojnse*
-vat» honarihus pjpopriispw&tus exsiijoque trusos

rconsisteiKt,prsBceptomqnodtiamdomioi et genitorii
jnostri Carali spKnisstmi jtnperatprjs, per quqd ejderc
ecelesia quasdam jres proprietalis suse splermti4»
natione contulerat, perditum et a jpre ejusdeni ee-

clesiaepenitus abstracium fpisse. Sed quoniam nostr

xausa memoraturo epjscqpum exsilio depoBiatum

ironsiatrbt eo4em.interatjtiq mejnpratam ijucior%
tem domJtii et ggnjtpris nostri aniissam tandern

divina misericordia nobis pristino hoppr^restjto,tis,
memorato qooqoe episeopopropriaeecclesiaereddito,

qoia sihe imperiali auctoritate memoratas res quse

,suut ip pago Elisacense, in loco qui dicilur Selezi-

stata «, capella yidetieet cum qmijibus ad se perli-

neotibus. et, in Coria f,ivitS[teteloninm ab ilineran-

tjbHI gn!f flrnittate Juris suse ecclesiae nullatepu.s

poterat detinere, petiverunt nostram simililer celsi-

tutjjoera, flt sjjper ejsdeot rebos nostrum mereretoi

accipere CQr>8criptWRi»p.e'rq"Pd, abs.quecujijslibct

illicita cpritrarietajte aut inquietudine, eas partes

saepedicti episcopjj in posterum possidpxe ac jure

legitimo dispoperc poUiisset. Quortuii ralionabilibiis

precibiis am.iueptes, bos npslrse aoctpri|atis apices

.menaflrjjttoepts,cppp,suisque per temp^ra
labentia

supcessjjf"|bu| fierj ac dari decreyjmus, per quas

proecipiinus atqtie Jubemus ut deincpps saepedictae
res cum qmni inlegritate, et teloneus de omiubus

ilinepautibus' ad eccjesiara dominaesanctie Marise,

jjectprijmque, Christp propitio, UUusperenniter iiia-

neant, et quidquid de eis jore ecclesiaslico agere

voluerint, liberam in omnibus habeant poteslatem,

neqoe ullam calomniam, aut dhjlinutiopem, sive

detentionem pro ejusdem doraini et genitoris nostri

aitctoritalJSaraissjpop ullo unqqam tempore. a quQ-

quara se perpetj pertimescant, quatenus eos pro

jriostranostrorumque omnium salute, atqhe imperii

a Deo itobis collati stabiljtate Domini clementiam

Iiberius exorare delectet. El ut nostra anctoritas in-

dissolubilem obtineat firmitatem, de annulo nostro

sobter earn jussimus sigiilari.
Data vi Idos Janoarii, anno, Cbristo propilio, 22

Imperii domni Lodovici piissimi Augusli, indictione

14. Actum Francovurtb, in Dei nomine feliciter.

Amen.
CCXIX.

PROMONASTERIOLONG0VILLAN0.